KIT LED - LED traka sa senzorom pokreta, 1.5met

melchioni

m<C

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Rasvjeta
LED trake i pribor

kom.

0.14 kg.
0.15 kg.
200x150x40

1 kom.

0.14 kg.
0.15 kg.
200x150x40

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

LED traka sa PIR senzorom, 4000K prirodna bijela svjetlost, 200 lumena, napajanje adapter 12V DC, 3W. Blister pakiranje, 1
x LED traka, 1 x PIR senzor, adapter za napajanje. Idealno za garderobe, police, stolove, police za obudu, itd....




